PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2020

		      № 1262-п

			      № 1285-п

	      № 1262-п
      № 1285-п

	      № 1324-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 29.03.2017 № 104-VI, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии), утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 08.09.2010 № 2448 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 18.05.2020 № 747-п, от 23.06.2020 № 960-п), в части размещения линейных объектов: «Напорный канализационный коллектор вдоль ул.Набережная с канализационной насосной станцией, расположенной в 17 микрорайоне» по адресу: г.Нефтеюганск,                        17 микрорайон в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов

Приложение

к постановлению администрации города
от 19.08.2020 № 1324-п

Состав

проекта внесения изменений в проект планировки территории
города Нефтеюганска (красные линии)
I.Проект планировки территории.
1.Основная (утверждаемая) часть:

1.1.Текстовая часть. Положение о размещении линейных объектов.
1.2.Графические материалы:
1.2.1.Чертеж красных линий.

1.2.2.Чертеж границ зон планируемого размещения линейных объектов.
II.Проект межевания территории.

1.Основная (утверждаемая) часть:

1.1.Пояснительная записка.

1.2.Графические материалы:

1.2.1.Чертеж межевания территории.
PAGE